
CONCEPTO

DevengadoAprobado

I.Gasto No Etiquetado(I=A+B+C+D+F+G+H+I) A+B+C+D+E+F+G+H+1 A+B+C+D+E+F+G+H+1 A+B+C+D+E+F+G+H+1 A+B+C+D+E+F+G+H+1 A+B+C+D+E+F+G+H+1

Egresos

Modificado Pagado

Subejercicio
Ampliaciones/
(Reducciones)

41,378,735.34 5,111,227.2741,328,715.59GOBIERNO 0.0046,439,942.86 46,439,942.86

-275,531.01250,807.60275,531.010.000.000.00LEGISLACION

0.000.000.000.000.000.00JUSTICIA

1,347,098.035,558,745.575,542,998.076,890,096.100.006,890,096.10COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

0.000.000.000.000.000.00RELACIONES EXTERIORES

5,470,083.0215,225,022.8815,193,737.8020,663,820.820.0020,663,820.82ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

0.000.000.000.000.000.00SEGURIDAD NACIONAL

115,180.9710,702,014.7010,708,077.1210,823,258.090.0010,823,258.09ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

-1,545,603.749,642,144.599,608,371.598,062,767.850.008,062,767.85OTROS SERVICIOS GENERALES

48,660,629.76 5,445,391.0848,766,397.02DESARROLLO SOCIAL 0.0054,211,788.10 54,211,788.10

2,111,453.562,092,646.052,092,646.054,204,099.610.004,204,099.61PROTECCIÓN AMBIENTAL

2,910,448.7731,861,688.3931,946,544.6534,856,993.420.0034,856,993.42VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

-1,369,021.1610,310,754.5210,317,165.528,948,144.360.008,948,144.36SALUD

-1,128,256.961,452,985.241,466,485.24338,228.280.00338,228.28RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

-171,643.25267,457.73267,457.7395,814.480.0095,814.48EDUCACIÓN

0.000.000.000.000.000.00PROTECCIÓN SOCIAL

3,092,410.122,675,097.832,676,097.835,768,507.950.005,768,507.95OTROS ASUNTOS SOCIALES

1,363,184.19 -1,042,142.211,387,537.25DESARROLLO ECONÓMICO 0.00345,395.04 345,395.04

0.000.000.000.000.000.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL

-359,254.90334,901.84359,254.900.000.000.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

0.000.000.000.000.000.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA

0.000.000.000.000.000.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN

0.000.000.000.000.000.00TRANSPORTE

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800

JOCOTEPEC, JALISCO

MJJ850101KP8

387-76-3-22-87

Generado por: KORIMA

Del 1 de Enero Al 30 del Junio del 2020

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Pagina 1 de 3

28/04/2022

12:09

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)



0.000.000.000.000.000.00COMUNICACIONES

-682,887.311,028,282.351,028,282.35345,395.040.00345,395.04TURISMO

0.000.000.000.000.000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

0.000.000.000.000.000.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS

0.00 0.000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

0.000.000.000.000.000.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
ÓRDENES DE GOBIERNO

0.000.000.000.000.000.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

0.000.000.000.000.000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

I.Gasto Etiquetado(I=A+B+C+D+F+G+H+I)

265,730.90 5,147,173.67265,730.90GOBIERNO 0.005,147,173.67 5,147,173.67

0.000.000.000.000.000.00JUSTICIA

57,441.960.000.0057,441.960.0057,441.96COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

0.000.000.000.000.000.00RELACIONES EXTERIORES

402,766.58137,327.02137,327.02540,093.600.00540,093.60ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

0.000.000.000.000.000.00SEGURIDAD NACIONAL

4,280,539.57128,403.88128,403.884,408,943.450.004,408,943.45ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

140,694.660.000.00140,694.660.00140,694.66OTROS SERVICIOS GENERALES

18,737,482.24 24,813,415.5618,737,482.24DESARROLLO SOCIAL 0.0024,813,415.56 24,813,415.56

45,242.040.000.0045,242.040.0045,242.04PROTECCIÓN AMBIENTAL

10,295,488.6712,588,615.4312,588,615.4322,884,104.100.0022,884,104.10VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

-4,870,946.676,148,866.816,148,866.811,277,920.140.001,277,920.14SALUD

3,091.080.000.003,091.080.003,091.08RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

0.000.000.000.000.000.00PROTECCIÓN SOCIAL

603,058.200.000.00603,058.200.00603,058.20OTROS ASUNTOS SOCIALES
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0.00 0.000.00DESARROLLO ECONÓMICO 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL

0.000.000.000.000.000.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA

0.000.000.000.000.000.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN

0.000.000.000.000.000.00TRANSPORTE

0.000.000.000.000.000.00COMUNICACIONES

0.000.000.000.000.000.00TURISMO

0.000.000.000.000.000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

0.000.000.000.000.000.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS

0.00 0.000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

0.000.000.000.000.000.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRD

0.000.000.000.000.000.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

0.000.000.000.000.000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

9,514,476.1491,402,549.29100,997,126.00
TOTAL DEL GASTO

0.00100,997,126.00 91,482,649.86

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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